

PROTOKÓŁ

z Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania

Zielony Pierścień Tarnowa

z dnia 27 maja 2020 r. oraz z dnia 25 czerwca 2020 r.

W dniu 27 maja (środa) 2020 r. o godz. 14.00 w budynku Domu Strazaka w Skrzyszowie 335A, rozpoczęło się kolejne posiedzenie Rady Lokalnej Grupy Działania Zielony Pierścień Tarnowa (dalej zwanej w skrócie LGD ZPT).

Przed rozpoczęciem posiedzenia, obecni członkowie Rady potwierdzili swoją obecność podpisem na *Liście obecności* oraz złożyli podpis pod oświadczeniem o poufności. Następnie obecnym członkom Rady udostępniono *Deklaracje poufności i bezstronności*, które zostały stosownie uzupełnione i również podpisane przez członków Rady a następnie przekazane Przewodniczącemu Rady.

W posiedzeniu, poza członkami Rady, uczestniczyli także: Pan Adam Flaga - Prezes Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa, pracownicy biura ZPT tj.: Joanna Dzińska - kierownik biura oraz Pani Magdalena Barnas-Janowska - specjalista ds. obsługi wnioskodawców i rozliczania operacji.

Następnie, Pan Rafał Nosek -Przewodniczący Rady LGD ZPT, przywitał obecnych członków Rady i rozpoczął posiedzenie, proponując następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Rady LGD Zielony Pierścień Tarnowa i stwierdzenia prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Ocena wniosków złożonych w ramach naboru nr 7/2020 .
4. Ocena merytoryczna i wybór operacji, w tym ustalenie kwoty wsparcia oraz sporządzenie list operacji i podjęcie uchwał.
5. Wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie obrad.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia- Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji/ Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

złożonych w trakcie naboru nr 7/2020 w zakresie *rozwijania działalności gospodarczej* przeprowadzonego w dniach: od 09.03.2020 do 23.03.2020 r. Łącznie, w ramach naboru nr 7/2020 złożonych zostało 7 wniosków o przyznanie pomocy, na łączną kwotę 1 087 748 zł. Przewodniczący poinformował, iż wszystkie wnioski zostały złożone w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020. Ze względu na stwierdzone rozbieżności w nazwach wnioskodawców przyjęto, iż w dokumentacji związanej z oceną zostaną wprowadzone nazwy zgodne odpowiednio z CEIDG lub KRS. Następnie członkowie Rady zapoznali się szczegółowo z wszystkimi wnioskami o przyznanie pomocy wraz z załącznikami. Następnie, członkowie Rady przystąpili do oceny w zakresie *Weryfikacji operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020 (Karty PROW)* wszystkich złożonych wniosków. Z oceny wykluczyła się Pani Maria Bratko, z uwagi na zachowanie partycipacji sektora społecznego, która na czas oceny opuściła salę obrad. Przystąpiono do oceny:

- **Wniosek nr 1/RP/2020 pn: "Poszerzenie działalności firmy AEG-BP Bożena Pęgiel w zakresie uruchomienia stacji diagnostycznej pojazdów poprzez zakup niezbędnego wyposażenia i utworzenia jednego miejsca pracy"** złożony przez AEG-BP Bożena Pęgiel:

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. W trakcie głosowania pozostali członkowie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. Zachowano wymagane parady i quorum.

- **Wniosek nr 2/RP/2020 pn: "Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynku lokalnym poprzez uruchomienie wypożyczalni maszyn ogrodniczo – budowlanych oraz zatrudnienie pracownika"**, złożony przez WROBUD Wrobel spółka jawna:

- w trakcie prowadzonej oceny, pozostali członkowie Rady stwierdzili niespójności, które nie pozwoliły na jednoznaczną ocenę wniosku. Członkowie Rady zgodnie z pkt. VI Ocena zgodności z LSR oraz ocena zgodności z kryteriami wyboru i wybór operacji *Procedury oceny i wyboru operacji (...)*, zdecydowali o wezwaniu Wnioskodawcy do wyjaśnienia i przygotowanie treści pisma do Wnioskodawcy. W związku z powyższym, pozostali członkowie Rady zdecydowali, iż dalsza ocena wniosku prowadzona będzie w trakcie kolejnego posiedzenia Rady, po przedłożeniu wymaganych uzupełnień przez Wnioskodawcę. Zachowano wymagane parady i quorum.



• **Wniosek nr 3/RP/2020 pn.: "Rozwój działalności gospodarczej o usługi kamieniarские w budownictwie"** złożony przez Marcin Dorosz - Kamieniarstwo:

- w trakcie prowadzonej oceny z powodu wykluczenia, nie uczestniczył także Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia, pozostali członkowie Rady stwierdzili niespójności, które nie pozwoliły na jednoznaczną ocenę wniosku. Pozostali członkowie Rady zgodnie z pkt. VI Ocena zgodności z LSR oraz ocena zgodności z kryteriami wyboru i wybór operacji *Procedury oceny i wyboru operacji* (...), zdecydowali o wezwaniu Wnioskodawcy do wyjaśnienia i przygotowania treści pisma do Wnioskodawcy. W związku z powyższym, członkowie Rady zdecydowali, iż dalsza ocena wniosku prowadzona będzie w trakcie kolejnego posiedzenia Rady, po przedłożeniu wymaganych uzupełnień przez Wnioskodawcę. Zachowano wymagane partyty i quorum.

• **Wniosek nr 4/RP/2020 pn.: "Rozszerzenie działalności firmy o nową usługę – pralnia dla obiektów hotelowo - gastronomicznych"** złożony przez „TORO” Joanna Jasnasz:

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. W trakcie głosowania pozostali członkowie jednoznacznie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. Zachowano wymagane partyty i quorum.

• **Wniosek nr 5/RP/2020 pn.: "Rozwój działalności gospodarczej w zakresie usług minikoparką oraz udrażniania rur"** złożony przez Andrzej Pudełko Zakład Budowlano - Remontowy:

- w trakcie prowadzonej oceny, pozostali członkowie Rady stwierdzili niespójności, które nie pozwoliły na jednoznaczną ocenę wniosku. Członkowie Rady zgodnie z pkt. VI Ocena zgodności z LSR oraz ocena zgodności z kryteriami wyboru i wybór operacji *Procedury oceny i wyboru operacji* (...), zdecydowali o wezwaniu Wnioskodawcy do wyjaśnienia i przygotowania treści pisma do Wnioskodawcy. W związku z powyższym, pozostali członkowie Rady zdecydowali, iż dalsza ocena wniosku prowadzona będzie w trakcie kolejnego posiedzenia Rady, po przedłożeniu wymaganych uzupełnień przez Wnioskodawcę. Zachowano wymagane partyty i quorum.

• **Wniosek nr 6/RP/2020 pn.: "Rozwój działalności gospodarczej firmy „IREBEL” Jacek Lach poprzez zakup niezbędnych maszyn"** złożony przez „IREBEL” Jacek Lach:

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. W trakcie głosowania pozostali członkowie stwierdzili,



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie". Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia-Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020"

ze planowana operacja jest zgodna z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. Zachowano wymagane paryty i quorum.

- **Wniosek nr 7/RP/2020 pn.: "Poszerzenie istniejącej działalności poprzez zakup urządzeń do poprawy jakości produktów oraz utworzenie dodatkowo jednego miejsca pracy"** złożony przez Firmę Handlowo-Usługowo-Produkcyjną „ROMADO” Szczeptańska Maria;

- w trakcie prowadzonej oceny, pozostali członkowie Rady stwierdzili niespójności, które nie pozwoliły na jednoznaczną ocenę wniosku. Członkowie Rady zgodnie z pkt. VI Ocena zgodności z LSR oraz ocena zgodności z kryteriami wyboru i wybór operacji *Procedury oceny i wyboru operacji* (...), zdecydowali o wezwaniu Wnioskodawcy do wyjaśnienia i przygotowanie treści pisma do Wnioskodawcy. W związku z powyższym, pozostali członkowie Rady zdecydowali, iż dalsza ocena wniosku prowadzona będzie w trakcie kolejnego posiedzenia Rady, po przedłożeniu wymaganych uzupełnień przez Wnioskodawcę. Zachowano wymagane paryty i quorum.

Członkowie Rady zdecydowali o wezwaniu Wnioskodawców wniosków nr: 2/RP/2020, 3/RP/2020, 5/RP/2020 oraz 7/RP/2020 do wyjaśnienia. Przygotowano treść pism do Wnioskodawców, których wnioski o przyznanie pomocy wraz z pozostałymi załącznikami wymagały złożenia przedstawienia wyjaśnień/uzupełnień zgodnie z pkt. VI *Ocena zgodności z LSR oraz ocena zgodności z kryteriami wyboru i wybór operacji* *Procedury oceny i wyboru operacji* (...). W związku z powyższym, członkowie Rady zdecydowali, iż dalsza ocena prowadzona będzie w trakcie kolejnego posiedzenia Rady, po przedłożeniu wymaganych uzupełnień przez Wnioskodawców.

W związku, z koniecznością wezwania wnioskodawców do uzupełnień, Przewodniczący Rady, po konsultacji z pozostałymi członkami Rady uczestniczącymi w posiedzeniu, poinformował o zawieszeniu trwającego posiedzenia (przerwa w obradach) na czas złożenia wymaganych wyjaśnień/ uzupełnień wnioskodawców i wyznaczeniu terminu jego kontynuacji na dzień: **25 czerwca 2020 r. (czwartek) od godz. 13.00 w biurze Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa, ul. Dąbrowskiego 21, 33-100 Tarnów**, o ile do tego dnia zgodnie z wskazanym terminem wpłyną wymagane uzupełnienia/wyjaśnienia. Nastąpiło zawieszenie obrad posiedzenia w zakresie oceny wniosków złożonych w trakcie naboru nr 7/2020.



W dniu 25 czerwca (czwartek) 2020 r. o godz. 13.00 w biurze Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa, rozpoczęto kontynuację posiedzenia Rady LGD ZPT z dnia 27.05.2020 r.

Przed przystąpieniem do kontynuacji posiedzenia w tym dniu, obecni członkowie Rady potwierdzili swoją obecność podpisem na *Liście obecności*. Na podstawie podpisanej listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził obecność 10 osób, w tym 2 sektora publicznego tj.: Arkadiusz Mikuła, Marta Herduś, 4 przedstawicieli sektora gospodarczego: Lesław Wójcik, Zenon Bien, Renata Drapała, Stanisław Zięba oraz 4 przedstawicieli sektora społecznego: Rafał Nosek, Anna Cabaj, Andrzej Mucha, Marlena Kuska (Lista obecności z dnia 25.06.2020 stanowi załącznik nr 2 do *Protokolu*), co oznacza prawomocność posiedzenia i możliwość podejmowania uchwał (quorum) oraz zachowanie paritetów, o których mowa w paragrafie 33 *Regulaminu Rady Stowarzyszenia - Zielony Pierścień Tarnowa*. Przewodniczący przeprowadził wybór sekretarza posiedzenia. Na sekretarza posiedzenia zgłoszono kandydaturę Pana Andrzeja Mucha. Przystąpiono do głosowania. Za przyjęciem kandydatury Pana Andrzeja Mucha jako sekretarza posiedzenia zgłosowało 10 osób, nikt się nie wstrzymał od głosowania i nikt nie głosował przeciw.

W kontynuacji posiedzenia, poza członkami Rady, uczestniczyli także: Pan Adam Flaga - Prezes Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa, pracownicy biura ZPT tj.: Joanna Dzieńska - kierownik biura oraz Pani Magdalena Barnas-Janowska - specjalista ds. obsługi wnioskodawców i rozliczania operacji.

Następnie, Pan Rafał Nosek – Przewodniczący Rady, rozpoczął posiedzenie w zakresie oceny wniosków złożonych w ramach naboru nr 7/2020. Przedstawiono szczegółowe wyniki uzupełnień wnioskodawców, które zostały przekazane Przewodniczącemu Rady oraz pozostałym członkom Rady. Wnioskodawcy, którzy zostali wezwani do przedstawienia uzupełnień, złożyli je w wyznaczonym terminie i miejscu. Następnie przystąpiono do oceny, operacje podlegały ocenie w kolejności ich złożenia w siedzibie ZPT tj:

- **Wniosek nr 1/RP/2020 pn: "Poszerzenie działalności firmy AEG-BP Bożena Pęgiel w zakresie uruchomienia stacji diagnostycznej pojazdów poprzez zakup niezbędnego wyposażenia i utworzenia jednego miejsca pracy"** złożony przez AEG-BP Bożena Pęgiel:

- przeprowadzono głosowanie na temat, czy wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze i nie został wycofany. W trakcie



Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz nie został wycofany. Zachowano wymagane partery i quorum.

- przeprowadzono głosowanie, czy zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. Zachowano wymagane partery i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności planowanej operacji z LSR. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z LSR. Zachowano wymagane partery i quorum.

Wniosek nr 2/RP/2020 pn: "Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynku lokalnym poprzez uruchomienie wypożyczalni maszyn ogrodniczo – budowlanych oraz zatrudnienie pracownika", złożony przez WR0BUD Wróbel spółka jawna:

- przeprowadzono głosowanie na temat, czy wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze i nie został wycofany. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz nie został wycofany. Zachowano wymagane partery i quorum.

- przeprowadzono głosowanie, czy zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. Zachowano wymagane partery i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności planowanej operacji z LSR. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z LSR. Zachowano wymagane partery i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z warunkami przyznania



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz nie został wycofany. Zachowano wymagane parady i quorum.

- przeprowadzono głosowanie, czy zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. Zachowano wymagane parady i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności planowanej operacji z LSR. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z LSR. Zachowano wymagane parady i quorum.

Wniosek nr 5/RP/2020 pn.: "Rozwój działalności gospodarczej w zakresie usług minikoparką oraz udrażniania rur" złożony przez Andrzeja Pudełko Zakład Budowlano - Remontowy:

- przeprowadzono głosowanie na temat, czy wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze i nie został wycofany. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz nie został wycofany. Zachowano wymagane parady i quorum.

- przeprowadzono głosowanie, czy zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. Zachowano wymagane parady i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności planowanej operacji z LSR. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z LSR. Zachowano wymagane parady i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z warunkami przyznania



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia-Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach Inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji/ Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. Zachowano wymagane partyty i

quorum.

• **Wniosek nr 6/RP/2020 pn.: "Rozwój działalności gospodarczej firmy "IREBEL"**

Jacek Lach poprzez zakup niezbędnych maszyn" złożony przez "IREBEL" Jacek Lach:

- przeprowadzono głosowanie na temat, czy wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze i nie został wycofany. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz nie został wycofany. Zachowano wymagane partyty i quorum.

- przeprowadzono głosowanie, czy zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. Zachowano wymagane partyty i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności planowanej operacji z LSR. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z LSR. Zachowano wymagane partyty i quorum.

• **Wniosek nr 7/RP/2020 pn.: "Poszerzenie istniejącej działalności poprzez zakup urządzeń do poprawy jakości produktów oraz utworzenie dodatkowo jednego miejsca pracy"** złożony przez Firmę Handlowo-Usługowo-Produkcyjną "ROMADO" Szczepańska Maria:

- przeprowadzono głosowanie na temat, czy wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze i nie został wycofany. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że wniosek został złożony w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze oraz nie został wycofany. Zachowano wymagane partyty i quorum.

- przeprowadzono głosowanie, czy zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. W trakcie głosowania członkowie jednogłośnie stwierdzili, że zakres tematyczny operacji jest zgodny z zakresem tematycznym operacji wskazanym w ogłoszeniu o naborze. Zachowano wymagane partyty i quorum.



Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności planowanej operacji z LSR. W trakcie głosowania członkowie Rady jednomyślnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z LSR. Zachowano wymagane partery i quorum.

- przeprowadzono głosowanie w zakresie zgodności operacji z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. W trakcie głosowania członkowie Rady jednomyślnie stwierdzili, że planowana operacja jest zgodna z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 2014-2020. Zachowano wymagane partery i quorum.

Ad. 4. Po zakończeniu wstępnej oceny wszystkich złożonych wniosków w ramach zakońzonego naboru nr 7/2020, członkowie Rady jednomyślnie podjęli Uchwałę nr XLV/322/20 Rady LGD ZPT z dnia 25.06.2020 r. w sprawie przyjęcia listy operacji, które zostały uznane za zgodne z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodne z LSR w ramach przedsięwzięcia 1.2.1 Rozwijanie działalności gospodarczej - Dotacje inwestycyjne dla działających przedsiębiorstw związane z utworzeniem nowych miejsc pracy. Zachowano wymagane partery i quorum.

Następnie, zgodnie z przyjętym porządkiem posiedzenia, przystąpiono do oceny merytorycznej pod względem spełnienia lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji w ramach naboru nr 7/2020. Operacje podlegały ocenie w kolejności ich złożenia w siedzibie ZPT.

- **Wniosek nr I/RP/2020 pn: "Poszerzenie działalności firmy AEG-BP Bożena Pęgiel w zakresie uruchomienia stacji diagnostycznej pojazdów poprzez zakup niezbędnego wyposażenia i utworzenia jednego miejsca pracy" złożony przez AEG-BP Bożena Pęgiel: - ocena operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji;**

1. Gotowość do realizacji operacji – członkowie Rady jednomyślnie przyznali 3 punkty w ramach tego kryterium,

2. Termin realizacji operacji – członkowie Rady jednomyślnie przyznali 4 punkty w ramach tego kryterium,

3. Poziom innowacyjności planowanej operacji – członkowie Rady jednomyślnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium.



4. Zaangażowanie partnerstwa na rzecz realizacji planowanej operacji – członkowie Rady

5. Zwiększony udział finansowy w realizacji operacji w szczególności w ramach dokumentacji konkursowej – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

6. Promocja operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

7. Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,

8. Wnioskowana kwota pomocy – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 6 punktów w ramach tego kryterium.

9. Wspieranie ochrony środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

10. Wspieranie operacji dotyczących zakupu maszyn, urządzeń i wyposażenia – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakończenia operacji do oceny w zakresie kryteriów lokalnych otrzymała 23 punkty, co oznacza, że operacja uzyskała wymagane minimum punktowe (min. 14 pkt.), podane w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020, którego otrzymanie jest warunkiem wyboru operacji oraz przekazanie operacji do oceny w zakresie kryteriów specyficznych. Zachowano wymagane parametry i quorum.

- ocena operacji zgodnie ze specyficznymi kryteriami wyboru operacji;

1. Wsparcie poszczególnych branż jako kluczowych dla osiągnięcia celów LSR – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakończenia operacji do oceny w zakresie kryteriów specyficznych otrzymała 2 punkty. Zachowano wymagane parametry i quorum.

Łączna wysokość uzyskanych punktów w wyniku zakończenia operacji w zakresie lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji wynosi: 25 punktów.

- ustalenie kwoty wsparcia: wnioskodawca wystąpił o wsparcie w wysokości 198 945,00 zł. Kwota ta została poddana analizie i głosowaniu. Członkowie Rady jednogłośnie uznali, że kwota podana przez wnioskodawcę jest zasadna, w związku z czym ustalono kwotę



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



wsparcia (refundacji) w wysokości 198 945,00 zł. Zachowano wymagane parytety i

quorum.

- **Wniosek nr 2/RP/2020 pn:** "Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynku

lokalnym poprzez uruchomienie wypożyczalni maszyn ogrodniczo – budowlanych oraz

zatrudnienie pracownika, złożony przez **WROBUD Wróbel spółka jawna:**

- ocena operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji;

1. Gotowość do realizacji operacji – członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów

w ramach tego kryterium,

2. Termin realizacji operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 4 punkty

w ramach tego kryterium,

3. Poziom innowacyjności planowanej operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali

2 punkty w ramach tego kryterium.

4. Zaangażowanie partnerstwa na rzecz realizacji planowanej operacji – członkowie Rady

jednogłośnie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,

5. Zwiększony udział finansowy w realizacji operacji względem wymaganego w

dokumentacji konkursowej – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach

tego kryterium,

6. Promocja operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego

kryterium,

7. Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 1

punkt w ramach tego kryterium,

8. Wnioskowana kwota pomocy – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 6 punktów w

ramach tego kryterium.

9. Wspieranie ochrony środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu – członkowie

Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

10. Wspieranie operacji dotyczących zakupu maszyn, urządzeń i wyposażenia -

członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakończonej oceny w zakresie kryteriów lokalnych otrzymała

22 punkty, co oznacza, że operacja uzyskała wymagane minimum punktowe (min. 14 pkt.),

podane w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020, którego otrzymanie jest warunkiem wyboru



Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie". Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia-Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020"

operacji oraz przekazanie operacji do oceny w zakresie kryteriów specyficznych. Zachowano wymagane parady i quorum.

- ocena operacji zgodnie ze specyficznymi kryteriami wyboru operacji;

1. Wsparcie poszczególnych branż jako kluczowych dla osiągnięcia celów LSR – członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium. Operacja, w wyniku zakończenia oceny w zakresie kryteriów specyficznych nie otrzymała punktów. Zachowano wymagane parady i quorum. Łączna wysokość uzyskanych punktów w wyniku zakończenia oceny w zakresie lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji wynosi: 22 punkty.

- ustalenie kwoty wsparcia: wnioskodawca wystąpił o wsparcie w wysokości 199 931,00 zł. Kwota ta została poddana analizie i głosowaniu. Członkowie Rady jednogłośnie uznali, że kwota podana przez wnioskodawcę jest zasadna, w związku z czym ustalono kwotę wsparcia (refundacji) w wysokości 199 931,00 zł. Zachowano wymagane parady i quorum.

• Wniosek nr 3/RP/2020 pn: "Rozwój działalności gospodarczej o usługi kamieniarskie w budownictwie" złożony przez Marcin Dorosz - Kamieniarstwo: - ocena operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji;

1. Gotowość do realizacji operacji – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium. 2. Termin realizacji operacji – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady przyznali 4 punkty w ramach tego kryterium. 3. Poziom innowacyjności planowanej operacji – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium. 4. Zaangażowanie partnerstwa na rzecz realizacji planowanej operacji – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”; Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia - Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

5. Zwiększony udział finansowy w realizacji operacji względem wymaganego w dokumentacji konkursowej – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

6. Promocja operacji – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

7. Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

8. Wnioskowana kwota pomocy – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie przyznali 6 punktów w ramach tego kryterium.

9. Wsparcie ochrony środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

10. Wsparcie operacji dotyczących zakupu maszyn, urządzeń i wyposażenia - w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakończonej oceny w zakresie kryteriów lokalnych otrzymała 21 punktów, co oznacza, że operacja uzyskała wymagane minimum punktowe (min. 14 pkt.), podane w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020, którego otrzymanie jest warunkiem wyboru operacji oraz przekazanie operacji do oceny w zakresie kryteriów specyficznych. Zachowano wymagane parady i quorum.

- ocena operacji zgodnie ze specyficznymi kryteriami wyboru operacji;

1. Wsparcie poszczególnych branż jako kluczowych dla osiągnięcia celów LSR – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium.



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie". Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia - Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020"

Operacja, w wyniku zakończenia oceny w zakresie kryteriów specyficznych nie otrzymała punktów. Zachowano wymagane parady i quorum.

Łączna wysokość uzyskanych punktów w wyniku zakończenia oceny w zakresie lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji wynosi: 21 punktów.

- ustalenie kwoty wsparcia: wnioskodawca wystąpił o wsparcie w wysokości 180 800,00 zł. Kwota ta została poddana analizie i głosowaniu. W głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia. Pozostali członkowie Rady Jednostki uznał, że kwota podana przez wnioskodawcę jest zasadna, w związku z czym ustalono kwotę wsparcia (refundacji) w wysokości 180 800,00 zł. Zachowano wymagane parady i quorum.

- **Wniosek nr 4/RP/2020 pn.: "Rozszerzenie działalności firmy o nową usługę – pralnia dla obiektów hotelowo - gastronomicznych" złożony przez „TORO” Joanna Jasnasz:**

- ocena operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji;

1. Gotowość do realizacji operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali 3 punkty w ramach tego kryterium,

2. Termin realizacji operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali 4 punkty w ramach tego kryterium,

3. Poziom innowacyjności planowanej operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium.

4. Zaangażowanie partnerstwa na rzecz realizacji planowanej operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,

5. Zwiększony udział finansowy w realizacji operacji względem wymaganego w dokumentacji konkursowej – członkowie Rady Jednostki przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

6. Promocja operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

7. Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy – członkowie Rady Jednostki przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,

8. Wnioskowana kwota pomocy – członkowie Rady Jednostki przyznali 6 punktów w ramach tego kryterium.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



9. Wspieranie ochrony środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

10. Wspieranie operacji dotyczących zakupu maszyn, urządzeń i wyposażenia - członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakończenia operacji w zakresie kryteriów lokalnych otrzymała 24 punkty, co oznacza, że operacja uzyskała wymagane minimum punktowe (min. 14 pkt.), podane w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020, którego otrzymanie jest warunkiem wyboru operacji oraz przekazanie operacji do oceny w zakresie kryteriów specyficznych.

Zachowano wymagane parytety i quorum.

- ocena operacji zgodnie ze specyficznymi kryteriami wyboru operacji;

1. Wsparcie poszczególnych branż jako kluczowych dla osiągnięcia celów LSR – członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakończenia operacji w zakresie kryteriów specyficznych nie otrzymała punktów. Zachowano wymagane parytety i quorum.

Łączna wysokość uzyskanych punktów w wyniku zakończenia operacji w zakresie lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji wynosi: 24 punkty.

- ustalenie kwoty wsparcia: wnioskodawca wystąpił o wsparcie w wysokości 68 770,00 zł. Kwota ta została poddana analizie i głosowaniu. Członkowie Rady jednogłośnie uznali, że kwota podana przez wnioskodawcę jest zasadna, w związku z czym ustalono kwotę wsparcia (refundacji) w wysokości 68 770,00 zł. Zachowano wymagane parytety i quorum.

- **Wniosek nr 5/RP/2020 pn.: "Rozwój działalności gospodarczej w zakresie usług minikoparką oraz udrzadzania rur"** złożony przez Andrzeja Pudełko Zakład Budowlano - Remontowy:

- ocena operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji;

1. Gotowość do realizacji operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 3 punkty w ramach tego kryterium,

2. Termin realizacji operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 4 punkty w ramach tego kryterium,

3. Poziom innowacyjności planowanej operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



4. Zaangazowanie partnerstwa na rzecz realizacji planowanej operacji – członkowie Rady jednoznacznie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,

5. Zwiększony udział finansowy w realizacji operacji względem wymaganego w dokumentacji konkursowej – członkowie Rady przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

6. Promocja operacji – członkowie Rady jednoznacznie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

7. Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy – członkowie Rady jednoznacznie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,

8. Wnioskowana kwota pomocy – członkowie Rady jednoznacznie przyznali 6 punktów w ramach tego kryterium.

9. Wspieranie ochrony środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu – członkowie Rady jednoznacznie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium.

10. Wspieranie operacji dotyczących zakupu maszyn, urządzeń i wyposażenia - członkowie Rady jednoznacznie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakońzonej oceny w zakresie kryteriów lokalnych otrzymała 22 punkty, co oznacza, że operacja uzyskała wymagane minimum punktowe (min. 14 pkt.), podane w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020, którego otrzymanie jest warunkiem wyboru operacji oraz przekazanie operacji do oceny w zakresie kryteriów specyficznych. Zachowano wymagane partery i quorum.

- ocena operacji zgodnie ze specyficznymi kryteriami wyboru operacji:

1. Wsparcie poszczególnych branż jako kluczowych dla osiągnięcia celów LSR – członkowie Rady jednoznacznie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium. Operacja, w wyniku zakońzonej oceny w zakresie kryteriów specyficznych otrzymała 2 punkty. Zachowano wymagane partery i quorum.

Łączna wysokość uzyskanych punktów w wyniku zakońzonej oceny w zakresie lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji wynosi: 24 punkty.

- ustalenie kwoty wsparcia: wnioskodawca wystąpił o wsparcie w wysokości 131 490,00 zł. Kwota ta została poddana analizie i głosowaniu. Członkowie Rady jednoznacznie uznali, że kwota podana przez wnioskodawcę jest zasadna, w związku z czym ustalono kwotę



wsparcia (refundacji) w wysokości 131 490,00 zł. Zachowano wymagane paryty i quorum.

- **Wniosek nr 6/RP/2020 pn.: "Rozwój działalności gospodarczej firmy "IREBEL"**
Jacek Lach poprzez zakup niezbędnych maszyn" złożony przez "IREBEL" Jacek Lach:
- ocena operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji;

1. Gotowość do realizacji operacji – członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium,
2. Termin realizacji operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 4 punkty w ramach tego kryterium,
3. Poziom innowacyjności planowanej operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 3 punkty w ramach tego kryterium.

4. Zaangażowanie partnerstwa na rzecz realizacji planowanej operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,
5. Zwiększony udział finansowy w realizacji operacji względem wymaganego w dokumentacji konkursowej – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,
6. Promocja operacji – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

7. Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,
8. Wnioskowana kwota pomocy – członkowie Rady jednogłośnie przyznali 6 punktów w ramach tego kryterium.

9. Wspieranie ochrony środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu – członkowie Rady jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium.

10. Wspieranie operacji dotyczących zakupu maszyn, urządzeń i wyposażenia - członkowie Rady jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakończonej oceny w zakresie kryteriów lokalnych otrzymała 22 punkty, co oznacza, że operacja uzyskała wymagane minimum punktowe (min. 14 pkt.), podane w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020, którego otrzymanie jest warunkiem wyboru operacji oraz przekazanie operacji do oceny w zakresie kryteriów specjalistycznych. Zachowano wymagane paryty i quorum.



- ocena operacji zgodnie ze specyficznymi kryteriami wyboru operacji;

1. Wsparcie poszczególnych branż jako kluczowych dla osiągnięcia celów LSR – członkowie Rady Jednostki przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakońzonej oceny w zakresie kryteriów specyficznych otrzymała 2 punkty. Zachowano wymagane parady i quorum.

Łączna wysokość uzyskanych punktów w wyniku zakońzonej oceny w zakresie lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji wynosi: 24 punkty.

- ustalenie kwoty wsparcia: wnioskodawca wystąpił o wsparcie w wysokości 168 812,00 zł. Kwota ta została poddana analizie i głosowaniu. Członkowie Rady Jednostki przyznali, że kwota podana przez wnioskodawcę jest zasadna, w związku z czym ustalono kwotę

wsparcia (refundacji) w wysokości 168 812,00 zł. Zachowano wymagane parady i quorum.

• **Wniosek nr 7/RP/2020 pn.: "Poszerzenie istniejącej działalności poprzez zakup urządzeń do poprawy jakości produktów oraz utworzenie dodatkowo jednego miejsca pracy"** złożony przez Firmę Handlowo-Usługowo-Produkcyjną „ROMADO” Szcześpańska Maria:

- ocena operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji;

1. Gotowość do realizacji operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali punktów w ramach tego kryterium,

2. Termin realizacji operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali 4 punkty w ramach tego kryterium,

3. Poziom innowacyjności planowanej operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

4. Zaangażowanie partnerstwa na rzecz realizacji planowanej operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali punktów w ramach tego kryterium,

5. Zwiększony udział finansowy w realizacji operacji względem wymaganego w dokumentacji konkursowej – członkowie Rady Jednostki przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium,

6. Promocja operacji – członkowie Rady Jednostki przyznali punktów w ramach tego kryterium,



7. Wsparcie tworzenia nowych miejsc pracy – członkowie Rady Jednogłośnie przyznali 1 punkt w ramach tego kryterium,

8. Wnioskowana kwota pomocy – członkowie Rady Jednogłośnie przyznali 6 punktów w ramach tego kryterium.

9. Wspieranie ochrony środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu – członkowie Rady Jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium.

10. Wspieranie operacji dotyczących zakupu maszyn, urządzeń i wyposażenia - członkowie Rady Jednogłośnie przyznali 2 punkty w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakońzonej oceny w zakresie kryteriów lokalnych otrzymała 17 punktów, co oznacza, że operacja uzyskała wymagane minimum punktowe (min. 14 pkt.), podane w ogłoszeniu o naborze nr 7/2020, którego otrzymanie jest warunkiem wyboru operacji oraz przekazanie operacji do oceny w zakresie kryteriów specyficznych. Zachowano wymagane parytety i quorum.

- ocena operacji zgodnie ze specyficznymi kryteriami wyboru operacji;

1. Wsparcie poszczególnych branż jako kluczowych dla osiągnięcia celów LSR – członkowie Rady Jednogłośnie nie przyznali punktów w ramach tego kryterium.

Operacja, w wyniku zakońzonej oceny w zakresie kryteriów specyficznych nie otrzymała punktów. Zachowano wymagane parytety i quorum.

Łączna wysokość uzyskanych punktów w wyniku zakońzonej oceny w zakresie lokalnych i specyficznych kryteriów wyboru operacji wynosi: 17 punktów.

- ustalenie kwoty wsparcia: wnioskodawca wystąpił o wsparcie w wysokości 139 000,00 zł. Kwota ta została poddana analizie i głosowaniu. Członkowie Rady Jednogłośnie na podstawie dokonanej kalkulacji stwierdzili, że kwota podana przez wnioskodawcę jest niezasadna, suma kosztów kwalifikowalnych uległa zmianie ze względu na złe przeliczenie kursu EURO z dn. wystawienia oferty tj: 16 marca 2020 wynosił: 4,3911 zł (wartość urządzenia w pozycji nr 2-29 900,00 EURO netto x 4,3911 zł = 131 293,89 zł), w związku z czym ustalono kwotę wsparcia (refundacji) w wysokości 137 666,00 zł wynikającą z rachunku matematycznego: 211 793,89 (koszty kwalifikowalne operacji) x 65% (wnioskowany poziom dofinansowania) = 137 666,00 zł. Kwota 137 666,00 zł została poddana analizie i głosowaniu. Członkowie Rady Jednogłośnie uznali, że obniżona kwota



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia-Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

wsparcia jest zasadna, w związku z czym ustalono kwotę wsparcia (refundacji) w wysokości 137 666,00 zł. Zachowano wymagane parytety i quorum.

Na podstawie wyników głosowania w sprawie oceny operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji oraz kryteriów specyficznych, Przewodniczący Rady przy współpracy pracowników biura LGD, sporządził listę operacji wybranych do finansowania, obejmującą operacje złożone w ramach naboru nr 7/2020, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały Rady LGD ZPT nr XLV/330/20 z dnia 25.06.2020 r. ustalając ich kolejność według łącznej sumy uzyskanych punktów z lokalnych kryteriów wyboru oraz specyficznych kryteriów wyboru operacji a także kolejności złożenia wniosku.

W wyniku zakończenia procedury oceny operacji objętych wnioskami złożonymi w ramach naboru nr 7/2020 podjęto następujące uchwały:

- 1) Uchwała nr XLV/323/20 Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z dnia 25.06.2020 r. podjęta jednogłośnie, w sprawie: wybrania do finansowania oraz o ustaleniu kwoty wsparcia operacji pod tytułem „**Poszerzenie działalności firmy AEG-BP Bożena Pęgiel w zakresie uruchomienia stacji diagnostycznej pojazdów poprzez zakup niezbędnego wyposażenia i utworzenia jednego miejsca pracy**” w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 7/2020 z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w ramach poddziałania „*Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność*”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zachowano wymagane parytety i quorum.

- 2) Uchwała nr XLV/324/20 Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z dnia 25.06.2020 r. podjęta jednogłośnie, w sprawie: wybrania do finansowania oraz o ustaleniu kwoty wsparcia operacji pod tytułem „**Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa na rynku lokalnym poprzez uruchomienie wypożyczalni maszyn ogrodniczo – budowlanych oraz zatrudnienie pracownika**” w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 7/2020 z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w ramach poddziałania „*Wsparcie na wdrażanie operacji w*



Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia- Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 *Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji* Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zachowano wymagane parady i quorum.

3) Uchwała nr XLV/325/20 Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z dnia 25.06.2020 r. – w głosowaniu, z powodu wykluczenia, nie uczestniczył Pan Lesław Wójcik, który na czas głosowania opuścił miejsce posiedzenia, pozostali członkowie przyjęli Uchwałę jednogłośnie, w sprawie: wybrania do finansowania oraz o ustaleniu kwoty wsparcia operacji pod tytułem „Rozwój działalności gospodarczej o usługi kamieniarskie w budownictwie” w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 7/2020 z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

4) Uchwała nr XLV/326/20 Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z dnia 25.06.2020 r. podjęta jednogłośnie, w sprawie: wybrania do finansowania oraz o ustaleniu kwoty wsparcia operacji pod tytułem „Rozszerzenie działalności firmy o nową usługę – pralnia dla obiektów hotelowo-gastronomicznych” w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 7/2020 z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zachowano wymagane parady i quorum.

5) Uchwała nr XLV/327/20 Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z dnia 25.06.2020 r. podjęta jednogłośnie, w sprawie: niewybrania do finansowania oraz o nieustaleniu kwoty wsparcia operacji pod tytułem „Rozwój działalności gospodarczej w zakresie usług minikoparką oraz udrządzania rur” w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 7/2020 zakresu rozwoju przedsiębiorczości w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zachowano wymagane parytety i quorum.

6) Uchwała nr XLV/328/20 Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z dnia 25.06.2020 r. podjęta jednogłośnie, w sprawie: wybrania do finansowania oraz o ustaleniu kwoty wsparcia operacji pod tytułem **„Rozwój działalności gospodarczej firmy „IRBEBL” Jacek Lach poprzez zakup niezbędnych maszyn”** w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 7/2020 z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zachowano

wymagane parytety i quorum.

7) Uchwała nr XLV/329/20 Posiedzenia Rady Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa z dnia 25.06.2020 r. podjęta jednogłośnie, w sprawie: wybrania do finansowania oraz o ustaleniu kwoty wsparcia operacji pod tytułem **„Poszerzenie istniejącej działalności poprzez zakup urządzeń do poprawy jakości produktów oraz utworzenie dodatkowo jednego miejsca pracy”** w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 6/2020 z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zachowano wymagane parytety i quorum.



AD.5-Ad.6.

Wobec braku dalszych wolnych wniosków, Przewodniczący Rady zamknął posiedzenie Rady LGD ZPT.

Sekretarz Posiedzenia
Andrzej Mucha

Przewodniczący Rady LGD ZPT
Rafał Nosek

„Zielony Pierścień Tarnowa”
33-156 Skrzyszów 335A
tel. 14-632-63-45
REGON 120267842 NIP 9930476931

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Działalność Stowarzyszenia- Zielony Pierścień Tarnowa współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19 Wsparcie dla Rozwoju Lokalnego w ramach inicjatywy Leader, poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji/ Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”

Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

